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REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI “EQREM CABEJ”
FAKULTETI | SHKENCAVE TE NATYRES

GJIROKASTER

Nr. £44_Prot. Gjirokasté r, mé 24 .09 2020

Lénda: K& rkohet informacion dhe pasqyré notash.

SEKRETARES Sk FSHN-sé
Znj.Eljona Pollo
KETU

Mbéshtetur né kérkesén e studentit Emin Kokalari dhe bazuar né rregulloren e
brendshme t& UGJ-s€, neni 29 pika 4 dhe 6 dhe nenit 25 t& statutit ju kérkojmé té na informoni
nése figuron si i regjistruar ky student, dhe té na pércillni listé-notén e tij n.q.se figuron si
student; dhe g€ nuk i ka ndjekur studimet né vijueshméri pér njé periudhé t€ caktuar né
programet tona si mé poshté:

I.  Z.Emin Kokalari (Programi i studimit “Teknologji Informacioni ”, sistemi i
studimeve me kohe te plotg, i ka filluar studimet né vitin shkollor 2014-2015 dhe nuk i
ka ndjekur né vijueshméri ).
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI “EQREM CABEJ”
FAKULTETI I SHKENCAVE TE NATYRES
GJIROKASTER

Nr, 7% _ Prot. Gjirokastér, mé_.& ‘f 2020
VERTETIM
Vertetojme se Z.EMIN FEJZI KOKALARY student né progamin e studimit & ciklit t& paré Teknologji

Informacioni né sistemin me kohe te plote ka fillyar studimet n& vitin akademik 2014-2015 ka dhéng
kéto provime e detyrime sipas planit mésimor:

Nr. Emértimi i Disiplinés/ Unit{Course) Name Nota/Mark [ Kreditet ECTS/
. ECTS Credits
1./Analize matematike 1 6 (gjashte) 6
Z.IAnalize matematike 2 5 (;(;e) 6 —,|
|_3.JAlgjeber T |6 (giashte) o6 T
2 fGihe ssambly ———————————— | Zshtate) ]
|- 24Hyrje ne sisteme programimi 7 (shtate) 6

__.,..__.._.,_,..__._._.._1__ —— Y

_6.|Teorie e e 2 Y ————— | Slpese) 3
7 Arkitekture organizim kompjuteri S Slpese) | 3
8.

@@@@@@@L__h___wiiil Sftete) o
Mbyllet me numur rendor 8 ( tete)
SEKRETARE K/SEKRETARE

Eljona POLLO Lumturi SHOSHA
% DEKAN

Prof.asoc.dr. Seif ORUCI
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI “EQREM CABEJ”
FAKULTETI I SHKENCAVE TE NATYRES
GJIROKASTER

Nr. £57  Prot. Gjirokastér, mé J& . ny . 207¢7

Lénda:  Ekuivalentim vlerésimesh t& disiplinave t& likuiduara.

Pérgjegjesit t& Njésisé Bazé Matematiké — Informatiké-Fiziké
Dr. Dhori Terpo

KETU

Mbéshtetur né kérkesén e studentit t& programit & ciklit te paré t¢ studimeve “Teknologji-
Informacioni” Z. Emin Kokalari(sistemi: studime me kohé 16 ploté) pér vazhdimin e studimeve
& ndérprera &shté e nevojshime g& nga ana e komisioneve tuaja t€ ekuivalentimit t& béhet
ekuivalentimi i disa detyrimeve q& studenti ka likuiduar dhe q€ jang paraqitur né listén e notave
ardhur nga sekretaria mésimore e fakultetit me shkresé t& datés 26.09.2020, (analitikisht pér ¢do
modul t€ ¢do disipline) njé kopje e s& cilés i &shtg bashkéngjitur késaj shkrese.

T€& merren masa pér njé pérgjigje zyrtare 18 shpejts,

DEKAN

[
%:
roka

Y \% o
R0k p 1%
R E- nm.il.d‘:%}‘?&fgﬂﬂa%

hitp. www.uog) Ethpi-—

Zyra & Dekamt
Tel &Fax.00335 842 68028



REVPUBLIEA £ SHQIrErLsé
UNIVERSITETI "EQREM CABEJ"
GJIRCKASTER

FAKULTETI I SHKENCAVE T NATYR]'E:‘,_S ;
DEPARTAMENTL 1 MATEMATIKIES, INFORMATIKIES DHE FIZIKES

Gjirokastér, mé 28 / Og / Zo M.

léndua:  Fkuivalentim vlerésimesh t& l[&ndévé mésimore & likuiduara.

DEKANIT TE FAKULTETIT Ti SHKENCAVE TE NATYRES
Kétu.

Pér dijeni: Sekrelarisé Mésimore, Fakulteti i Shkencave té Natyrés.
Kétu.

Komisioni i njohjes dhe ekuivalentimit t& 1énd&v& mésimore i ngritur prané Njésis€¢ Bazé t& Matematike
‘nformatikés dhe Fizikes mori né shqyrtim dokumentacionin e z. Emin Fejzi KOKALARI, i cili ka fitlu
studimet n€ programin e studimit t& ciklit t& paré Teknologji Informacioni, né sistemin me kohé té ploté, prar
Vakulietit t€ Shkencave t& Natyrés, Universiteti “E.Cabej” Gjirokastér, né vitin akademik 2014-2015.

Pér vazhdimin e studimeve t& ndérprera ng programin e studimit t& ciklit t& paré Bachelor né Teknolog
- Informacioni, sistemi me kohé t& ploté, komisioni i njeh t& shlyera me ekuivalentim léndét mésimore Sipus
planit mésimor 2018-2019 me notén dhe kreditet pérkatése si mé poshté:

| Lmirtimi i disiplinés/modulit Emértimi i [éndés mésimore Kredite
nga Programi i méparshém i né 'rogramin e Studimit Nota (ErC'l“;'
Studimit Teknologji Informacioni %
| Matematiké | Analiz€ matematike 1 6(gjashte) 10
| Matematiké 2
. Algjchér Algjebér 6(gjashté) 6
| Hyrje né Sisteme Programimi Hyrje né Sisteme Programimi 7 (shtatd) 6
! Arkitekturg dhe Organizim Kompjuteri | Arkitekturé & Organizim Kompjuteri 5(pesé) 6
- Gjuh¢ e Huaj | Gjuhé e Huaj 8(tet) 6
Gjuha Assembly Léndé me 2gjedhje (Semestri III) T(shtaté) 6
; Gjuha Assembly o
shuma totale e ECTS t€ fituara pérkatésisht pér vitin ¢ paré 34 | t& dyté 6 dhe t& g‘gféﬁ R 40. Mbi bazir

¢ krediteve (€ fituara z. Emin Fejzi KOKALARI &shté student i vitit t8 dy__té;-\'fié progs
vikhitig paré Bachelor né Teknologji Informacioni, sistemi i studimeve me kobi'té plote.”.
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KOMISIONI

KOMISIONI
Dr.Kastriot ZOTO

Dr. Krisanthi NAKA

m _../d-
Prof.asoc.Dr Haraltamb MICON

Dr. Antuela SINANI

J Pérgjegjés i Njésisé Bazé Gjuht Te Huaja
Dr.Dhori TERPO

Pérgjegjis i Njésisé Bazé

112



REPUBLIKA E SHQIPERISE

i
UNIVERSITETI “EQREM CABEJ”
FAKULTEH]SHKENCAYETENATYRES
GJIROKASTER

Nr. ./ 4.9 Pprot. Gjirokastér, mé 2¢. /¢ . 7000

MIRATIM KERKESE

Lénda: Njohje e vazhdimit té studimeve nga mos ndjekja né vijueshméri nga ana e

studentit Emin Fejzi Kokalari 1& Programit t€ ciklit t& paré “Teknologji -
Informacioni” (sistemi: studime me kohé t& plot&)

SEKRETARES MESIMORE TE FSHN-s&
Znj. Eljona Pollo

KETU

Bazuar né kérkesén e studentit & programit t€ studimit “Teknologji Informacioni”
Z.Emin Fejzi Kokalari (i cili i ka filluar studimet né vitin akademik 2014-2015 dhe nuk i ka
ndiekur ato n& vijueshméri, pér t& rifilluar studimet; mbéshtetur né arsyet objektive &
parashtruara prej tij, si dhe n& Nenin 29 pika 4 dhe 6 & Rregullores s& Universitetit i lejohet
studentit t& sipércituar & vazhdojé studimet pér vitin akademik 2020-2021 pasi nga
ekuvalentimi mé 28.12.2020 i béré n ga njésia bazé pérkatése ky student ftguron me 34 kredite
1€ njohura nga viti i paré ,6 kredite nga viti i dyté.

Studenti do t’i ndjekeé studimet né vitin e dyté.
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